[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
[bookmark: _GoBack]«КОКСОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ КОКСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРОЕКТ

От     .12.2025 					№ 	 				п. Коксовый

О внесении изменений в постановление
 Администрации Коксовского сельского поселения от 30.11.2018 № 177

	Во исполнение абзаца третьего части 2 статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерациии в  соответствии с Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Коксовского сельского поселения от 08.07.2024 № 115а «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Коксовского сельского поселения»,  в целях корректировки объемов финансирования отдельных программных мероприятий, Администрация Коксовского сельского поселения постановляет:

1. Внести изменения в постановление Администрации Коксовского сельского поселения от 30.11.2018 № 177 «Об утверждении муниципальной Программы Коксовского сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта» согласно приложению, к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
на

	                        О.А. Мельникова
Глава Администрации
Коксовского сельского поселения					С.И. Киреев

Приложение № 1
к постановлению Администрации
Коксовского сельского поселения
от_____________ № ___

Изменения, вносимые в постановление
Администрации Коксовского сельского поселения от 30.11.2018 № 177
«Об утверждении муниципальной программы Администрации Коксовского сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта»

1.В разделе I Паспорт муниципальной программы Коксовского сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта».

1.1 пункт 1.6 раздела 1 изложить в новой редакции:

	1.6 Параметры финансового обеспечения муниципальной программы
	–
	Этап I: 309,9 тыс. рублей;
Этап II: 210,0 тыс. рублей;

1.2 Пункт 4 «Параметры финансового обеспечения  муниципальной программы» изложить в новой редакции:

8

4. Параметры финансового обеспечения муниципальной программы

	№ п/п
	Наименование муниципальной программы, структурного элемента, источник финансового обеспечения
	Объем расходов по годам реализации, (тыс.рублей)

	2025 год
	2026 год
	2027 год
	Всего

	1.
	Муниципальная программа Коксовского сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта»
	6,5
	30,00
	30,00
	66,5

	Местный бюджет
	6,5
	30,00
	30,00
	66,5

	2.
	Муниципальный проект «Развитие физической культуры и массового спорта Коксовского сельского поселения»
	6,5
	30,00
	30,00
	66,5

	Местный бюджет
	6,5
	30,00
	30,00
	66,5

	3.
	Муниципальный проект «Развитие инфраструктуры спорта в Коксовского сельского поселения»
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Местный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	0
04
	Муниципальный проект «Обеспечение эффективного управления реализацией муниципальной  программы»
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Местный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

2. В разделе III. Паспорт комплекса процессных мероприятий «Обеспечение эффективного управления реализацией  муниципальной  программы»
Пункт 4 «Параметры финансового обеспечения  муниципальной программы» изложить в новой редакции:

4.Параметры финансового обеспечения комплекса процессных мероприятий

	№ п/п
	Наименование муниципальной программы, структурного элемента, источник финансового обеспечения
	Код бюджетной классификации расходов
	Объем расходов по годам реализации, (тыс.рублей)

	2025 год
	2026 год
	2027 год
	Всего

	1.
	Муниципальная программа Коксовского сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта»
	95111020710028240244
	6,5
	30,00
	30,00
	66,5

	Местный бюджет

	6,5
	30,00
	30,00
	66,5

3. Приложение 4 к муниципальной программе Коксовского сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта» изложить в новой редакции:

Приложение № 4
к муниципальной
программе Коксовского сельского поселения «Развитие
физической культуры и спорта»
РАСХОДЫ
местного бюджета на реализацию муниципальной программы
Коксовского сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта»

	Номер и наименование подпрограммы, основного мероприятия, приоритетного основного мероприятия, мероприятия ведомственной целевой программы
	Ответственный исполнитель, соисполнитель, участник
	Код бюджетной классификации расходов
	Объем расходов, всего
 (тыс. рублей)
	В том числе по годам реализации муниципальной программы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	Муниципальной программа Коксовского сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта»
	Всего                                             в том числе:
	Х
	Х
	Х
	Х
	543,4
	79,0
	80,0
	85,0
	54,8
	12,5
	22,1
	6,5
	30,0
	30,0
	40,0
	40,0
	40,0

	Сектор муниципального хозяйства
	-
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	МОУ ДОД ДЮСШ №3

	-
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	Подпрограмма 1 «Развитие физической культуры и массового спорта Коксовского сельского поселения»
	Сектор муниципального хозяйства
МОУ ДОД ДЮСШ №3

	951
	–
	–
	–
	543,4
	79,0
	80,0
	85,0
	54,8
	12,5
	22,1
	6,5
	30,0
	30,0
	40,0
	40,0
	40,0

	–
	–
	–
	543,4
	79,0
	80,0
	85,0
	54,8
	12,5
	22,1
	6,5
	30,0
	30,0
	40,0
	40,0
	40,0

	ОМ 1.1. проведение физкультурных и спортивных мероприятий(закупка товаров, работ и услуг для обеспечения нужд)
	Сектор муниципального хозяйства
МОУ ДОД ДЮСШ №3

	951
	1102
	0710028240
	244
	543,4
	79,0
	80,0
	85,0
	54,8
	12,5
	22,1
	6,5
	30,0
	30,0
	40,0
	40,0
	40,0

	ОМ 1.2. Меры по развитию студенческого спорта
	Сектор муниципального хозяйства
МОУ ДОД ДЮСШ №3

	-
	–
	–
	–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

	Подпрограмма 2 «Развитие инфраструктуры спорта в Коксовского сельского поселения»
	всего в том числе:
	–
	–
	–
	–
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Сектор муниципального хозяйства

	-
	–
	–
	–
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	МОУ ДОД ДЮСШ №3

	-
	–
	–
	–
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	ОМ 2.1. Реконструкция спортивных объектов Коксовского сельского поселения
	Сектор муниципального хозяйства
МОУ ДОД ДЮСШ №3

	-
	–
	–
	–
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	–
	–
	–
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	–
	–
	–
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	ОМ 2.2. Сохранность спортивных объектов Коксовского сельского поселения
	Сектор муниципального хозяйства
МОУ ДОД ДЮСШ №3

	-
	–
	–
	–
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	–
	–
	–
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

4. Приложение 5 к муниципальной программе Коксовского сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта» изложить в новой редакции:																									     Приложение № 5
к муниципальной
программе Коксовского сельского поселения «Развитие
физической культуры и спорта»

РАСХОДЫ
на реализацию Муниципальной программы Коксовского сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта»
	Наименование муниципальной программы, номер и наименование подпрограммы
	Источники
финансирования
	Объем расходов, всего
(тыс. рублей)
	В том числе по годам реализации муниципальной программы

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	Муниципальная
программа
«Развитие физической культуры и спорта»

	всего
	543,4
	79,0
	80,0
	85,0
	54,8
	12,5
	22,1
	30,0
	30,0
	30,0
	40,0
	40,0
	40,0

	областной бюджет
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	безвозмездные поступления в областной бюджет
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	в том числе за счет средств:

	федерального бюджета
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	местный бюджет
	543,4
	79,0
	80,0
	85,0
	54,8
	12,5
	22,1
	30,0
	30,0
	30,0
	40,0
	40,0
	40,0

	внебюджетные источники
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

Подпрограмма 1 «Развитие физической культуры и спорта Коксовского сельского поселения»

	всего
	543,4
	79,0
	80,0
	85,0
	54,8
	12,5
	22,1
	30,0
	30,0
	30,0
	40,0
	40,0
	40,0

	областной бюджет
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	безвозмездные поступления в областной бюджет
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	в том числе за счет средств:

	федерального бюджета
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	местный бюджет
	543,4
	79,0
	80,0
	85,0
	54,8
	12,5
	22,1
	30,0
	30,0
	30,0
	40,0
	40,0
	40,0

	внебюджетные источники
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

Подпрограмма 2 «Развитие инфраструктуры спорта
в Коксовского сельского поселения»
	всего
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	областной бюджет
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	безвозмездные поступления в областной бюджет
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	в том числе за счет средств:

	федерального бюджета
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	местный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	внебюджетные источники
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

Заведующий сектором по общим вопросам								Л.С. Гробовая

image2.jpeg